
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 11PU-003994

Sil. I. třídy Pardubického kraje, opravy AHV, okr. SY/10
Číslo dílčí objednávky: 11PU-004813 ev. č.: 228/23 

ISPROFIN: 500 111 0007.55091

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

, ředitel Správy Pardubice, na základě
Pověření

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

(dále jen „ŘSD“) 
a
EURO VIA CS, a.s.
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2,140 00 Praha 4
IČO, DIČ: 452 74 924, CZ45274924
zápis v obchodním rejstříku: vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen: ředitelem závodu Čechy východ,

dle plné moci
(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 12. 10. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění: provedení výsprav AHV, rozsah oprav byl určen pochůzkou na místě a 
vyznačen na vozovce

množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 Položkový rozpočet plnění



4. RSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo:
1/35 úsek před tunelem Hřebeč, staničení km 183,450- 183,565 
1/35 úsek u obce Koclířov, staničení km 175,745 -  178,810

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD do 50 kalendářních dnů od účinnosti Dílčí 
smlouvy.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet 
Plnění, Příloha č. 2 - Příloha.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Diaitálně oodeosal

Datum: 2023.10.06 
07:25:28 +02'00’



Příloha č. 1

Položkový rozpočet plnění

Sil. I. třídy Pardubického kraje, opravy AHV, okr. SY/1 0
Číslo dílčí objednávky: 11PU-004813 ev. č.: 229/23

Přiložen samostatně



Součástí každé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů vč. jeho odvozu na skládku.

Cena celkem bez DPH
920 385,40 KČ

DPH 21 %
193280,93 Kč

Cena celkem včetně DPH
1113 666,34 Kč

Nabídku podává: EUROVIA CS, a.s.

Digitálně poděpsaí:
Datum: 09.10.2023 12:58:54 +02:00



^  EUROVIA

PLNÁ MOC

EUROVIA CSř a.s., IČ: 45274924,

se sídlem se U Michelského lesa 1581/2, Praha 4,140 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

zastoupená předsedou správní rady a
, členem správní rady 

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc svému zaměstnanci, 
který zastává funkci ředitele pobočky závod Čechy východ, EUROVIA CS, a.s.,

panu
rodné čísle
(dále jen „Zmocněnec")

ktomu, aby v plném rozsahu a bez omezení Společnost zastupoval, a to při právních jednáních týkajících 
se provozu pobočky závod Čechy východ, EUROVIA CS, a.s., která mohou být potřebná učinit v souvislosti 
s obchodním vedením a zajištěním běžné činnosti závodu, včetně právních jednání týkajících se zakládání, 
změn či rozvazování pracovněprávních vztahů, a to ve vztahu k zaměstnancům výše jmenovaného závodu.

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných i 
ostatních zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a 
nabídky, vč. předběžných tržních konzultací, nahlížet do souvisejících listin a převzít je, podávat vysvětlení, 
námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat Společnost ve 
správních a soudních řízeních apod.

V oblasti zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze k těm právním jednáním, 
jejichž následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 50 milionů Kč bez DPH v případě, 
že druhou stranou závazkového vztahu je zadavatel ve smyslu aplikovatelných právních předpisů 
upravujících veřejné zakázky a jejich zadávání; nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 10 milionů Kč bez 
DPH, je-li druhou stranou závazku jiná osoba než zadavatel.

Tato plná moc je účinná do 15.1.2024.

V Praze dne
EUROVIA CS, a.s.

Digitálně podepsal

Datum: 2022.12.05 
11:03:19+01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.29 
14:50:50+01'00'

předseda správní rady člen správní rady

EUROVIA CS, a.s. U Michelského lesa 1581/2,140 00 Praha 4 Michle 
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924 V I N C I

CONSTRUCTION ■


